399, 404, 407, 606, 607. 
Placentin., 596, 736. 
Plovacen., 342, 421. 
Podalien., 735. 
Polignanen., 413. 
Polymartien., 593. 
Pondicherien. et Cuddalo-

ren., 801. 
Portus Hispaniae, 24, 399, 

424. 
Portus Ludovici, 342, 411, 

420. 
Portus Maldonadi, 62. 
Portus Montt, 198, 420. 
Portus Novi, 341, 418, 458. 
Potentin, in Piceno, 741. 
Pozzaglia, 459. 
Praesidien., 274, 420. 
Ptolemaiden., 423. 
Pupianen., 410. 
Puppitan., 411. 
Putien. in Byzacena, 408. 
Putien. in Numidia, 405. 

Q 

Questorianen., 415. 
Quinque Ecclesien., 196, 

419, 424. 
Quiten., 594. 

R 

Rabaten., 424. 
Raleighien., 737. 
Ranchien., 13. 
Raphaëlien., 102, 402, 418. 
Kaphaneotan., 742. 
Rapidopolitan., 673. 
Ratchaburen., 743. 
Ratisbonen., 415. 
Ravellen., 398. 
Recineten., 409. 
Regianen., 422. 
Regio Maris Rubri, 744. 
Registren., 737, 766. 
Remen., 400, 401, 424. 
Reykjaviken., 227, 416. 
Rhedonen., 101. 
Rhinocoruritan., 406. 
Riojen., 413. 
Riopreten., 411. 
Risinitan., 411, 735. 
Rivi Australis, 274, 421, 

654. 
Rivorien., 275, 421. 
Ruspen., 413. 
Rockfordien., 414. 
Roffen. in America, 408, 

736. 
Romana, 134, 135, 290, 347, 

459, 468, 691, 692, 817. 
Rosarien., 412. 
Rossanen., 99, 417. 
Rotarien., 197, 403, 421. 
Rotdonen., 673. 
Rothomagen., 274, 420, 

424. 
Rufinianen., 800. 
Ruhengerien., 415. 
Rulengen., 342, 421, 743. 
Rusellen., 400. 
Ruspen., 406. 
Rusubbicaren., 406. 
Rusuccurren., 408. 
Rusucen., 411. 

S 

Saelesien., 673. 
Sagaren., 20. 
Saginaven., 101, 416, 418. 
Salapin., 99, 409. 
Salernitan. et Acernen., 

197, 404, 409, 424. 
Salien., 406. 
Salisburgen., 672. 
Saiten, in Mexico, 14. 
Salten, in Uruguay, 407. 
Saltíllen., 594. 

Sanctae Annae Pocatieren., 
412, 414. 

Sanctae Fidei in Argentina, 
402. 

Sanctae Iustae, 422. 
Sanctae Mariae, 275, 421. 
Sanctae Mariae Ormen., 

412. 
Sanctae Marthae, 698. 
Sanctae Rosae de Osos, 613. 
Sanctae Rosae in California, 

673. 
Sancti Aloysii de Caceres, 

405. 
Sancti Andreae de Tuxtla, 

198, 414, 420. 
Sancti Antonii, 671. 
Sancti Augustini, 409. 
Sancti Claudii, 274. 
Sancti Clodöäldi, 408. 
Sancti Didaci, 405, 671, 

673. 
Sancti Dominici Novem Iu

lii, 414, 613. 
Sancti Felicis, 766. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 405. 
Sancti Georgii, 699, 701, 

703. 
Sancti Georgii in Insula 

Grenada, 744, 745. 
Sancti Iacobi in Chile, 197, 

419. 
Sancti Iacobi Veragüen., 

197, 404, 421. 
Sancti Ioannis Canadensis, 

415, 422. 
Sancti Joseph de Amazo

nes, 742. 
Sancti Iosephi de Grajau, 

16. 
Sancti Iosephi in Costarica,